令和５年１１月１８日

経済観光文化局

市政記者各位

「ＣＲＯＳＳ ＮＩＧＨＴ 春吉橋」の開催見合わせについて

 令和５年１１月１０日より、春吉橋迂回路橋上広場において光のショーやナイトマーケ

ットを実施している「ＣＲＯＳＳ ＮＩＧＨＴ 春吉橋」につきましては、本日朝の強風

により、ナイトマーケットの会場設備に影響が出たことを踏まえ、１１月１８日(土)から

の開催を見合わせることとしましたのでお知らせいたします。なお、再開については、安

全確認と対策を取った上で、改めてお知らせいたします。

■問い合わせ先

経済観光文化局観光コンベンション部

地域観光推進課 担当：小柳

092-711-4983（内線 2597）